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Father Timothy Cremeens,  Pastor...  774-745-8034  

Church Office 508 756-1690  
Sunday Before the Theophany of Christ 

Epistle:  St. Paul’s Second Epistle to Timothy 4:5-8 
Gospel: St. Mark 1:1-8 

 
 HOME VISITATION/ VIZITA NË SHTËPI 

• If you would like to have Fr. Timothy Cremeens visit you at your home. Please call the church office to set up 

a time that is convenient for both of you.  His ultimate goal is to reach out to all the Albanian families in the 

community. 

•  Nëse kini dëshirë që At Timothi të vijë dhe tju takojë në shpitë tuaja, ju lutemi telefononi në zyrën e kishës për të caktuar 

një orë që është e përshtatshme për ju dhe për At Timothi. Qëllimi dhe dëshira e tij është që të njihet me të gjitha familjet 
në komunitetin Shqiptar. 

 
THANK YOU 

• Thank you to Fr. Mark Doku for celebrating the Divine Liturgy today while Fr. Timothy is in North Carolina 

spending the Holidays with his family.  

 
MEMORIALS/PËRKUJTIMORE 

• Today, there will be a 2 Year  Memorial for +George Pojani.  The coffee hour will be sponsored by the Pojani 

family.   

• Sot i ndajmë 2 vit  +George Pojani. Kujtimi i saj të ngelet i përjetshëm. Familja e George Pojani do të sponsorizojë orën e 

kafesë. 

• Next Sunday, January 10th, there will be a 40 day Memorial for +Joseph Doku. 

 
 UPCOMING SERVICES/ SHËRBIME TË ARDHSHME 

• Tuesday, January 5th– Theophany Vesperal Divine Liturgy at 6:30pm. Those wishing to receive communion 

must fast from the noon meal on.  

• Wednesday, January 6—Great Blessing of  Waters 11:00am. 

• Wednesday, January 6. Divine Liturgy at Holy  Trinity.   The service begins at 9:30am. All are welcome to 

attend. 

• Të Mërkurë më 6 Januar, Liturgjia do të bëhet në Shën Trini.   Shërbesa do fillojë më 9:30 në mëngjes. Të gjithë janë të 

mirëpritur. 

• Saturday, January 9– Vespers in the Chapel.  

• Confession’s will be heard by Fr. Timothy after the Great Vespers on Saturday nights or by appointment.  

• Njerzit që dëshirojnë të rëfehen, do të dëgjohen nga At Timothi ( Thimi) mbas Mbrëmësores së Madhe çdo të Shtunë në 

darkë ose mund të lini një orë të caktuar për tu takuar 

 

BIDDING OF ICONS/LARTËSIMI I IKONAVE 

• The Bidding of Icons will take place on January 24, 2010. If you have an Icon from last year, please start 
to  return them so that we can organize them and prepare for the Bidding of Icons 

• Më 24 Janar, 2010 do të bëhet Lartësimi i Ikonave. Nëse kini në shpi ikona nga viti i kaluar, ju lutemi kthehini në 
kishë që të mund të fillojmë organizimin e tyre për Lartësimin e ri qe do bëhet. 

 
NEEDED/NEVOITEN 

• We are need of two small censers for use at Trisagion services at the Funeral Homes. The censers are 
$200. a piece. If you can donate toward this, please contact Fr. Timothy.  

• Kemi nevojë për dy temjanica të vogla, për ti përdorur në shërbesën e   Trisiagjion (E Trinsë së Shënjtë) në shtëpitë                               
funerale. Temjanicat kushtojnë $200,00 secila.  Nëse dëshironi të dhuroni për to, ju lutemi kontaktoni At Timothi. 

 
CHURCH CLOSINGS 

• In the event of a  Blizzard or Nor’Easter, Fr. Timothy will make the decision to close the Church by 8:00am Sunday 
Morning.  Those of you who have given us your e-mail address  you will be sent an e-mail notification. For all others 
please listen to radio station WTAG or tune to television channels WBZ-TV 4.  

 
SUNDAY SCHOOL ANNOUNCEMENT/Lajme nga Shkolla e së Diëles 

• Fr. Timothy will be visiting each classroom during the month of January after the Divine Liturgy to teach and ex-
plain to the children about the Priest's Vestments. Please bring your children so that they can experience a visit with 
Fr. Timothy and get a first hand look at the Vestments of our Priest.  Fr. Timothy will be visiting the classrooms on 
January 10th, 17th, 24th and 31st.  

• At Timothi do të vizitojë çdo klasë gjatë muajit Janar, mbas Liturgjisë Hyjnore për tju mësuar dhe  shpjeguar fëmi-
jëve rreth Veshjeve të Priftit. Ju lutemi sillni fëmijët për të patur mundësinë të takohen me At Timothi dhe për të 
parë së afërmi Veshjet e priftit tonë. At Timothi do të vizitojë klasat e shkollës në datat 10,17,24,dhe 31 Janar 

LOST & FOUND/TË HUMBURA & TË GJETURA 

• Ladies, please check to see if your out a pair of purple gloves and a black printed scarf.. If you are please contact the 
church office.  

•  Zonja, shikoni nëse kini humbur një palë dorashka lila si dhe një shall të zi. Nëse po, atere kontaktoni zyrën e 
kishës. 

 
UPCOMING EVENTS/NGJARJE TË ARDHSHME 

• Bible Study– Fr. Timothy will be starting a weekly Bible Study beginning on  Wednesday, January 6, 2010 starting 
at 7:00pm. All who want to learn more about the Bible are welcome to attend.  

• Studime mbi Biblën - At Timothi do të fillojë një klasë javore për studimin e Biblës duke filluar të Mërkurë, më 6 
Janar 2010 në orën 7:00 mbasdite. Të gjithë ju që dëshironi të mësoni më  shumë mbi Biblën jeni të mirëpritur të 
merrni pjesë. 

 
ANNOUNCEMENTS 

• If you have an e-mail address and would like to receive information from the Church including the Sunday Bulletins 
and Tidings, please e-mail Lisa Gregory in the Church office  at info@stmarysalbanianchurch.org.   Currently we 
have over 125 addresses, but we know there are more of you out there that could be receiving the information via e-
mail.  

MEMORIAL SERVICES AND SACRAMENTS  

• If you would like to arrange  a Memorial Service, Baptism, Wedding or rent the hall, please call the church office 
Monday through Friday between 10:00 am and 2:00 pm and speak with our Secretary Lisa regarding scheduling of 

your event.  The Church Office number is 508 756-1690.   For  ordering memorial wheat please call Gloria 
Simo at 508 791 -0177. To sponsor a Coffee Hour, call Catherine Weiss at 508 852-5296.  


